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SURAT TUGAS
No. 7514/8T-Mengajar/Genap/FIKES/UEUTIL2023

Berdazarkan Surat Kesediaan hMensajar Dosen (terlampir), maka DEK AN Kepala Fakultas Imu-Tmo Kezshatan, memberikan tugas kepada -

Mama - KHATRIZEA CITRAPALUPI, 83.Gz, BB

Wo. Dosen / NI - 7514 7 217030663

WIDN / NIDE - 0319128901

Jabatan Akademik - Asisten Akl {1300

Alamat - JAT AN TAMAN ARTER BLOK Us NO.3A | PERUM TAMAN HARAPAN BARU

Untuk mensz)ar pada Semestar Genap 2022 - 2023 vang berlanszung dan tangsal 20 Maret 2023 sampal dengan tangegal 5 Asustus 2023 untuk mata kulizh:

Na. MATAKULIAH SKS SEKSI BASIS

1 HWUTIL4T Anatoru Fizicloz 2 3 ETO01 Feguler-1 Jakarta

2 HNUT323] Survel Kensume Pangan 2 EHO01 Fezuler-1 Bakaz

3 HWUT14T Anatomi Fiziclog 2 3 ETT101 Paralel Feguler-2 Jzkarta
4 MNUT33] Survel Kensums: Pangan 2 ET101 Paralel Bezuler-2 Jakarta
5 MITT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dhetetik 2 EHO02 Feguler-1 Bakasi

& HWIUUT427 Dhetetik Penyakat Tadak Blenular 4 EHO01 Fezuler-1 Bakaz

7 NIUUT331 Survel Keonsumel Pangan 2 EHO02 Fezuler-1 Bakazi

g HWUUT33] Survel Konsums: Pangan A EHO02 Fesuler-1 Bakaz

9 HNUT323] Survel Kensume Pangan 2 EHO01 Fezuler-1 Bakaz
10 MITT229 Prinzip Asuhan (iz1 dan Dhetetik 2z EHI01 Feguler-1 Gakaa
11 HNUT323] Survel Kensume Pangan 2 ETL0L Faralal Fzzuler-2 Jzkartz
12 MIUTT331 Survel Konsumsi Pangan . EHO02 Feguler-1 Bakasi
13 MNUT33] Survel Kensums: Pangan . EHO01 Fezuler-1 Bakam
14 MITT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dhetetik . EHO02 Feguler-1 Bakasi
15 MITT3229 Prinzip Asuhan (iz1 dan Dhetetik 2z EH01 Fesuler-1 Gaka=:
1& HIT427 Dhetetik Penyzkit Tidak Blenunlar 4 EHO01 Fezuler-1 Bakaz
17 HWITT419 Patofiziclegi Penyakst Tidak hanular 2z EHI01 Feguler-1 Gakas:

Dienzan Hak dan Tanzzuns Jawab sebaza benkut -

1. Menyusun Rencana Pambelajaran Semester (PR vans ditatapkan cleh Fakultas Program Stud: sebelum perkuliahan dimuelai dalam bentuk yang telah
ditetzpkan olah Universitas;

2. Membuat bahan kuliahprakehkom barbasis konzsep untuk 14 kal pertaroian dan di upload pada web pembelajaran Unirersitas Eza Ungzul vaitn untuk bahan

pembelzjaran (tecri) di https://sizkad ezaunzzul ac 1d dan modul kuliah praktibum di Eepesitory Perpustakaan Universitas Esa Ungzul

hitp://digilib.esamsgul ac 1d/;

Wenghadin dan memberikan bahan kulizh'praktek pads kegiatan perkulizhan ‘praktikom tepat waktu sesnal dengan jadwal yang telah ditstapkan:

Memotivas: mahasizwa untuk mempelzjan bahan kuliah yang diberikan dan bahan laim dari perpustakaan:

Wielakukan svaluas keberhasilan mahasizwa secara chyekhf melalu pamberian tugzs-tuzzas sesua denzan kebutuhan matz kuhah vang diajarkan dan ujian

tangah'skhur samestar;

6. Menerima honor sesual dengan katantuan vang berlaku di Yavazan Pendidikan Kemala Bangza TUnrrarsitas Esa Ungeul berdasarkan persvaratan dan kualifikasi
vang dimilika;

Demikian Surat Tugas mi dibenkan untuk dilaksanakan sebaik-balkmyva.

L e Lo

e

Takarta, 1 hlaret 2023
Delan'Kepala Falmltas Ilmu-Ilmu Kezehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff. Al Biomed.
LIIP. 2150203572



Mama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen : KHAIRIZKA CITRA PALUPI , 5.Gz, M.5 (7514)
Kode MK dan Kelas - NUT329 KHOO2 KHAIRIZKA CITRA PALUPT , 5.Gz, M.5 (7514)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 09:10 ()
Jumlah Mahasiswa : 28
Semester : SEMESTER GEMAP 2022 - 2023
{;g Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
KEII;TT:;}OIC Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Hatfari Pelaksanaan Materi/Kegiatan CSEEIH Status H(f;:::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 22 Mar | 7514 - Teori | 28 Deskrispi Mata  Onling Deskrispi Mata Seleszi +
2023 KHAIRIZKA Kulizh dan Kulizh dan
08:20 - CITRA PALUPT Pengantar Pengantar Prinsip
09:10 ; 5.6z, M.5 Prinsip Asuhan Asuhan Gizi dan
’ RuENG : Gizi dan Dietetik
g: Dietetik
21 Rabu, 29 Mar | 7514 - Teori | 28 Model Asuhan | Online Maodel Asuhan Selesai +
2023 KHAIRIZKA Gizi dan Gizi dan Skrining
. CITRA PALUPT Skrining Gizi GizZi
08:20 - 5.Gz, M.5
0a:10 permE
Ruang :
31 Rabu, 5 Apr | 7514 - Teori | 28 Asesmen Gizi  Onling Asesmen Gizi Seleszi +
2023 KHAIRIZKA
08:20 - e
08:10 e
Ruang :
41 Rabu, 12 Apr 7514 - Teori 286 Diagnosis Gizi | Onling Diagnosis Gizi Seleszi |+
2023 KHAIRIZKA
08:20 - CLTRA P
09:10 ¢ =gy B
Ruang
51 Rabu, 3 Mei | 7514 - Teori | 28 Intervensi Gizi | Online Intervensi Gizi Selesai | +*
2023 KHAIRIZKA
08:20 - CS Gz I;IIAIéUPI
09:10 rormm
Ruang ;
61 Rabu, 10 Mei | 7514 - Teori 27 Maonitoring Onling Manitoring Selesai
2023 KHAIRIZKA Evaluasi Evaluasi
08:20 - CISTGR‘; ;“LSUPI
09:10 e
Ruang :
711 Rabu, 17 Mei 7514 - Teori 28 Proses Asuhzn  Onling Proses Asuhan Selesai | +
2023 KHAIRIZKA Gizi Di Gizi Di
08:20 - CITRA PALUPT Puskesmas Puskesmas Untuk
09:10 ; 5.6z, M.5 Unfuk Pertumbuhan,
' RuENG : Pertumbuhan, Status Gizi Dan
g Status Gizi PTM
Dan PTM
a1 Rabu, 7 Jun 7514 - Teori 28 Proses Asuhan | Onling Proses Asuhan Selesai
2023 KHAIRIZKA Gizi Di Gizi Di
08:20 - CITRA PALUPT Puskesmas Puskesmas Pada
09:10 , 5.6z, M.5 Pada Masalah Maszlzh
' Ruang : Pemberian Pemberian
' Makan Bayi Makan Bayi Dan

Dan Anzk Anak
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

»  Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik

» NUT329 KHO02

: KHAIRIZKA CITRA PALUPI , 5.Gz, M.S (7514)
KHAIRIZKA CITRA PALUPI , 5.Gz, M.S (7514)

: Rabu, 08:20-09:10 ()

: 2B

: SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnzal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk menagisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | Nofile chosen

10

11.

12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
15.
20
21.
232,
23.
24,
25.
26.
27.
28,

=

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

NIM

20210302001

20210302027

20210302028

20210302030

20210302040

20210302047

20210302048

20210202051

20210302052

20210302036

202103202060

20210302070
20210202071
20210202074
20210302081
20210302088
20210302089
20210302087
20210302121
20210202129
20210202130
20210202132
20210202143
202103202152
20210202166
20210302167
20210302173
20210302181

ELITA MAIDA VINA PROSPERA
FITRI AMELIA

MNAJLA SALSABILA

ASTRID QIRANI HANDAYANI
MUR AMELLYA CHOIRUNNISA
SYIFA VALERIANDA PUTRI
ELYSIA RAFA AZZAHRAH

EVI NURHIDAYATIL

RIMA PUTRI RESMANA
REOMA HALIMATUSAADIA

GRACE PATRICIA ROULINA
PARHUSIP

IMTIYAZ FADILAH SARI
MURLUTHFI AZZAHRA
SILVIANA ELSA PAKPAHAN
MAOMI VALENSIA PUREA
ASTRI ROMADONA

MABILA MIRATIANINGSIH
KHODIZAH

FIRYA ZULFAH YUSFADHILLAH
SURYA ADHI NUGRAHA
MEIRISKA LIVIA

MELIA PUTRI SYAHMNUR
FEBE PUTRI KURNIA
GLEMN ELYAN LOUTEFANDA
AXSEL RAMDANI
MUTAMMIMUL ULA

DILLA AMALIA PUTRI

DIAH AYU PUSPITASARI

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 B 7 B8 9 10 11 12 13 14
22 29 05 12 03 10 17 o7 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
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[Hv|[[Hv|[Hv][Hv][Hv]|/[Hv|/[Hv|[Hv][Hv]|[Hv]|[Hv|[Hv][Hv][Hv
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Hv][Hv][Hv][Hv][Hv][Hv|[[Hv|[Hv[[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv][Hv]
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Nama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen :  KHAIRIZKA CITRA PALUPI , 5.Gz, M.5 (7514)
Kode MK dan Kelas : NUT329 KHO02 RHATRTTEA C sllLesE L T

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 09:10 ()
Jumlah Mahasiswa : 28
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh KHAIRIZKA CITRA PALUPI , S.Gz, M.S pada tanggal 17-08-2023

Versi Cetak

Cetak Milzi... Download Versi Excel..

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz onling subjek : quizonling (mengaunakan huruf kecil tanpa spasi)

Parameter Nilai Absensi gunakan subjek : absensi (menggunzakan huruf kecil)
- jian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
m Bobat{%a) jian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

» Setiap kali ada perubzhan parameter nilzi mohon lzkukan simpan ulang

LI I ]

absensi | 10 |
— Perhatian
uTs [30 |
- . » Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
UAS |35 | pada parameter terkait terhapus
) P— Penarikan Nilai E-Learning
tugasonline |1D |
- - » Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
praktikum |_‘15 | dengan menekan tombol &

» Pastikan Tangoal Ujian UTS/UAS sudah di set
» Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
» Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

F'g: Pengisian . Absensi di bawah 75 %
absensi uTs UAS  tugasonline praktikum M. Dipakai

No. NIM MNama 10 % 30 9% x4 e 15 % NA - oomidi MH Lulus 0
il, 20210302001 Elita Maida Vina Prospera 100 93,00 89,00 86,43 94,50 91.87 A v v
2. 20210302027 | Fitri Amelia 100 86,00 84,00 88,57 94,50 88.23 A v v
&h 20210302028  Najla Salsabila 100 93,00 64,00 88,57 94,50 83.33 A v v
4. 20210302030  Astrid Qirani Handayani 96,43 83,00 34,00 75,71 94,50 68.19 B v v
Th 20210302040 Nur Amellya Choirunnisa 100 87,00 72,00 87,14 94,50 84.19 A v v
6. 20210302047 | Syifa Valerianda Putri 100 91,00 58,00 85,00 92,00 79.90 A- v v
7 20210302048 | Elysia Rafa Azzahrah 100 95,00 71,00 02,86 92,00 86.44 A v v
8. 20210302051 | Evi Nurhidayati 100 90,00 92,00 93,57 92,00 92.36 A v v
9. 20210302052 Rima Putri Resmana 100 96,00 62,00 87,86 92,00 83.09 A v v
10. 20210302056 Reona Halimatusazadia 100 95,00 63,00 95,00 52,00 B3.85 A v v
11. 20210302060 Grace Patricia Roulina Parhusip 100 90,00 86,00 88,57 92,00 89.76 A v v
12, 20210302070 Imtiyaz Fadilah Sari 100 96,00 80,00 89,29 92,00 89.53 A v v
13, 20210302071 Nurluthfi Azzahra 100 89,00 47,00 91,43 92,00 76.09 B+ o v
14, 20210302074 Silviana Elsa Pakpahan 100 95,00 61,00 01,43 92,00 82.79 A v v
15, 20210302081 Naomi Valensia Purba 100 96,00 62,00 85,71 92,00 82.87 A v v
16. 20210302088 Astri Romadona 96,43 95,00 71,00 62,14 92,90 83.14 A v v
17, 20210302089  Mabilz Miratianingsih 100 87,00 76,00 83,57 92,90 84.99 A v v
18, | 20210302087 Khodizah 100 100,00 80,00 04,29 92,90 91.36 A v v
19. 20210302121 Firya Zulfah Yusfadhillah 100 100,00 82,00 88,57 92,90 01.49 A v v
20, 20210302129 Surya Adhi Nugraha 100 92,00 79,00 90,71 92,90 88.26 A v v
21, 20210302130 Meiriska Livia 100 95,00 87,00 91,43 93,80 92.16 A v v
22, | 20210302132 Melia Putri Syahnur 100 91,00 40,00 92,86 93,80 74.66 B+ | & v
23, | 20210302143 Febe Putri Kumia 100 95,00 83,00 86,43 93,80 90.26 A v v
24, 20210302152  Glenn Elyan Loutefanda 100 93,00 63,00 87,14 93,80 82.73 A v v
25. 20210302166 Axsel Ramdani 96,43 88,00 64,00 72,86 92,90 79.66 A- v v
26. | 20210302167 Mutammimul Ula 100 93,00 68,00 90,00 92,90 84.64 A v v
27. | 20210302173 Dilla Amalia Putri 100 88,00 43,00 84,29 92,90 73.81 B v v
28, | 20210302181 Diah Ayu Puspitasari 100 100,00 85,00 83,57 92,90 92.04 A v v



